Starosta obce Novosad

Pozvanka

Na zaklade rozhodnutia starostu obce podla § 13 odst.4 pism. a,

o0 Obecnom zriadeni zvolavam 7. zasadnutie
Obecného zastupitelstva v Novosade ,

ktoré sa uskutocni dna 13. decembra 2023 so zaciatkom 17.30 hod.

v zasadacke obecného uradu

Program :

AW —

W

o0

10.

11

14

15.

Otvorenie

Kontrola prijatych uzneseni

Stanovisko hlavného kontroléra obce k rozpoctu obce Novosad

Navrh rozpoctu na rok 2024 a informativny rozpocet na roky

2025 a 2026

Uprava rozpoétu Obce Novosad na rok 2023 — rozpo&tové opatrenie &.6
Uprava rozpoétu Obce Novosad na rok 2023 — rozpo&tové opatrenie &.7
Pouzitie finanénych prostriedkov z rezervného fondu

— rozpoctové opatrenie C.8

. Navrh planu kontrolnej ¢innosti hlavného kontroléra

Vseobecne zavazné nariadeniu €. 2 o miestnom poplatku za komunélne
odpady a drobné stavebné odpady
Navrh planu zasadnuti OZ na 1. polrok 2024

. Dosla posta
12.
13.

Interpelécia poslancov
Rozne

Diskusia

Zaver

Mgr. Jozef Jastrab
starosta obce






